
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LIX      31. мај  2024. године     Број 25/24 

 

 132. На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС”, број104/2009, 99/2011 и 

44/2024), Градска изборна комисија града Ужица, на седници одржаној 31.маја 2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА, ЗА 

ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА УЖИЦА, 

РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024.ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

Коначан број бирача за  део Јединственог бирачког списака за територију града Ужица јесте 63. 393 бирача, од чега је 57.767 

бирача на територији града Ужица, а 5.626 бирача на територији Градске општине Севојно. 

 

Члан 2.  

Коначан број бирача по бирачким местима на територији града Ужица је: 

 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА 

БРОЈ БИРАЧА 

По БМ 

1 ОСНОВНА ШКОЛА МОКРА ГОРА,  

Улица Котроманска бр. 130 
164 

2 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОКРА ГОРА, 

Улица Котроманска бр. 143 
433 

3 ЗГРАДА ЖЕЛЕЗНИЧКЕ 

СТАНИЦЕ ШАРГАН ВИТАСИ 

ШАРГАН-ВИТАСИ 

Јанка Веселиновића бр.3 
145 

4 ОСНОВНА ШКОЛА РАДУША, 

Улица Проте Вукоја Цвијовића бр.17 
487 

5 ОСНОВНА ШКОЛА - САЛА РАДУША, 

Улица Проте Вукоја Цвијовића бр.17 
409 

6 ОСНОВНА ШКОЛА БИОСКА, 

Улица Цара Душана бр. 396 
296 

7 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРУТЦИ, 

Улица Николе Тесле бр.1 
98 

8 ОБЈЕКАТ АЛЕКСЕ 

НИКОВИЋА 

ПЕАР, 

Улица Милутина Бојића бр.5 
174 

9 ОСНОВНА ШКОЛА КЕСЕРОВИНА, 

Улица Цара Душана бр.274 
276 

10 ОБЈЕКАТ МИРОЉУБА 

ЈАЊИЋА 

КЕСЕРОВИНА, 

Улица Ужичке републике бр.150 
102 

11 ОСНОВНА ШКОЛА СТАПАРИ, 

Улица Димитрија Туцовића бр.66 
417 

12 ОБЈЕКАТ ЖЕЉКА 

РАФАИЛОВИЋА  

СТАПАРИ, 

Улица Долови бр. 2 
174 

13 ОСНОВНА ШКОЛА ВОЛУЈАЦ, 

Улица Војводе Мишића бр.15 
644 

14 ОБЈЕКАТ "КАДИЊАЧА" ВОЛУЈАЦ, 

Улица Волујачка бр.202 
136 

15 ОБЈЕКАТ МИЛОША ПАПИЋА БУАР ,  

Улица Јована Цвијића бр. 7 
200 

16 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА  БУАР, 

Улица Десанке Максимовић бр. 9 
178 

17 КУЋА СТЕВА РАДОЈЕВИЋА БУАР, 

Улица Теразије бр. 198 
175 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 25/24" 
 

 

276 

18 КУЋА  МИЛАНА ГРУЈЕВИЋА БУАР, БЕЛЕ ВОДЕ 

Улица Беле воде бб 
192 

19 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ДУБОКО ДУБОКО, 

Улица Десанке Максимовић бр.9 
166 

20 ОБЈЕКАТ СРЕТЕНА ЈОВИЋА ДУБОКО, ГАЈЕВИ 

Улица Ужичке републике бр.6 
157 

21 ПРОДАВНИЦА ВЛАДАНА 

МИТРОВИЋА 

ДУБОКО, 

Улица Татинац бр.3 
293 

22 ОСНОВНА ШКОЛА ГОСТИНИЦА, ЧАКОВИНА, 

Улица Николаја Жичког бр. 174 
182 

23 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА 

ГОСТИНИЦА 

ГОСТИНИЦА,ПРОГОН, 

Улица Др Рада Познановића бр. 7 
211 

24 ОСНОВНА ШКОЛА РИБАШЕВИНА, 

Улица Ужичка бр. 65 
476 

25 ОСНОВНА ШКОЛА ТРНАВА, 

Улица Патријарха Павла бр. 1 
268 

26 ДОМ КУЛТУРЕ КАРАН, 

Улица Радничка бр.1 
628 

27 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПОНИКОВИЦА,  

Улица Ужичка бр. 112 
701 

28 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОРЈАНИ, 

Улица Доситеја Обрадовића бр.8 
523 

29 ОСНОВНА ШКОЛА ЗЛАКУСА, 

Улица Милутина Чолића бр. 202 
514 

30 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРВАВЦИ, 

Улица Војислава Јовановића бр. 3 
605 

31 ДРУШТВЕНИ ДОМ ПОТПЕЋЕ, 

Улица Светосавска бр.72 б 
334 

32 ОСНОВНА ШКОЛА ДРЕЖНИК, 

Улица Брдо бр. 9 
401 

33 ДРУШТВЕНИ ДОМ - МАЛА 

САЛА 

СКРЖУТИ, 

Улица Проте Милана Смиљанића бр.34 
240 

34 ОСНОВНА ШКОЛА НИКОЈЕВИЋИ, 

Улица Ледине бр.1 
265 

35 ДРУШТВЕНИ ДОМ - ВЕЛИКА 

САЛА 

РАВНИ, 

Улица Проте Милана Смиљанића бр.34 
438 

36 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ЉУБАЊЕ, 

Улица Иве Андрића бр.1 
273 

37 КУЋА СВЕТОЗАРА 

ПРЉЕВИЋА 

ЉУБАЊЕ,  

Улица Краља Петра I бр.89 
266 

38 КУЋА МИЛИСАВА ЈОЛИЋА ЗБОЈШТИЦА, 

Улица Краљевска бр.54 
109 

39 ДРУШТВЕНИ ДОМ КАЧЕР, 

Улица Сремчица бр.4 
507 

40 ОБЈЕКАТ НЕДЕЉКА ТЕРЗИЋА КАЧЕР,   

Улица Милоша Обреновића бр.5 
110 

41 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БЕЛА ЗЕМЉА, ДРИЈЕТАЊ, 

Улица Војводе Путника бр.4 
1011 

42 ОСНОВНА ШКОЛА УЖИЦЕ,  

Улица Ђачка бр. 1 
1225 

43 ОСНОВНА ШКОЛА  УЖИЦЕ, 

Улица Ђачка бр. 1 
1621 

44 ОБЈЕКАТ ЈКП ''ВОДОВОД'' Улица Радничког батаљона број 48 289 

45 ДОМ УЧЕНИКА УЖИЦЕ,  

Улица Ужичке републике бр. 116 
1584 

46 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА УЖИЦЕ,  

Улица Ужичке републике бр. 5 
859 

47 ОШ "СТАРИ ГРАД" УЖИЦЕ,  

Улица Градска бр. 1 
1159 

48 САЛА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  УЖИЦЕ,  

Улица Вука Караџића бр. 3 
801 

49 ОШ "СТАРИ ГРАД" УЖИЦЕ,  

Улица Градска бр. 1 
831 

50 ОШ "СТАРИ ГРАД" УЖИЦЕ,  

Улица Градска бр. 1 
1012 

51 ЈП "СТАН" УЖИЦЕ,  

Улица Марије Маге Магазиновић бр. 7 
1013 

52 МЗ "РОСУЉЕ" УЖИЦЕ,  

Улица Друге Пролетерске бр. 3 
1238 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 25/24" 
 

 

277 

53 ВРТИЋ НА ПОРИ УЖИЦЕ,  

Улица Хајдук Вељкова бр. 1 
1449 

54 ПОШТА  УЖИЦЕ,  

Улица Пора бр. 2 
1323 

55 НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ 

СЛУЖБЕНИ УЛАЗ 

УЖИЦЕ,  

Улица Марије Маге Магазиновић бр. 2 
786 

56 ПРВА ОСНОВНА ШКОЛА 

КРАЉА ПЕТРА II 

УЖИЦЕ,  

Улица Димитрија Туцовића бр. 171 
1351 

57 ПРВА ОСНОВНА ШКОЛА 

КРАЉА ПЕТРА II 

УЖИЦЕ,  

Улица Димитрија Туцовића бр. 171 
964 

58 ЈКП "ВОДОВОД" УЖИЦЕ, 

Улица  Хероја Луна бр. 2 
1246 

59 МЗ "ЦЕНТАР" УЖИЦЕ, 

Улица  Димитрија Туцовића бр. 97 
1131 

60  НАРОДНА БИБЛИОТЕКА УЖИЦЕ,  

Трг партизана бр. 12 
760 

61 ОШ "НАДА МАТИЋ" УЖИЦЕ,  

Улица Хаџи Мелентијева  бр. 22 
820 

62 ОШ "НАДА МАТИЋ" УЖИЦЕ,  

Улица Хаџи Мелентијева   бр. 22 
852 

63 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД УЖИЦЕ,  

Улица Видовданска бр. 32а 
1017 

64 ШКОЛСКА УПРАВА УЖИЦЕ  УЖИЦЕ, 

 Улица Видовданска бр. 34 
1361 

65 МЕДИЦИНСКА ШКОЛА  УЖИЦЕ, 

Улица  Немањина бр. 148 
1397 

66 МЕДИЦИНСКА ШКОЛА  УЖИЦЕ, 

Улица  Немањина бр. 148 
1074 

67 ПОСЛОВНИ ПРОСТОР 

ВЛАСНИКА НАТАШЕ ПАНИЋ 

УЖИЦЕ,  

Улица Николе Тесле бр. 65 
1094 

68 ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ 

ШКОЛА- II УЛАЗ  

УЖИЦЕ,  

Улица  Немањина бр. 52 
870 

69 МЗ "ЦАРИНА" УЖИЦЕ,  

Улица Ратарска бр. 69 
1308 

70 ДОМ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ 

ШКОЛА 

УЖИЦЕ,  

Улица  Немањина бр. 52 
952 

71 ГРАДСКИ КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР 

УЖИЦЕ, 

 Трг Светог Саве бр. 11 
776 

72 ОШ "ДУШАН ЈЕРКОВИЋ" УЖИЦЕ,  

Трг Светог Саве бр. 22 
884 

73 СШ "РАДОЈЕ ЉУБИЧИЋ" УЖИЦЕ,  

Улица Николе Пашића бр. 17 
964 

74 ФИЛИЈАЛА ПИО УЖИЦЕ,  

Улица Омладинска бр. 22 
813 

75 ОШ "ДУШАН ЈЕРКОВИЋ" II 

УЛАЗ 

УЖИЦЕ,  

Трг Светог Саве бр. 22 
816 

76 МЗ "КРЧАГОВО" УЖИЦЕ, 

Улица Норвешких Интернираца бр. 14 
1016 

77 ОШ "МИОДРАГ В. МАТИЋ" УЖИЦЕ,  

Улица Драгише Лапчевића бр. 1 
1350 

78 МАЛА СПОРТСКА ХАЛА 

КРЧАГОВО 

УЖИЦЕ,  

Улица Милоша Обреновића  бр. 2 
1107 

79 ОШ "СЛОБОДАН СЕКУЛИЋ" УЖИЦЕ,  

Улица Норвешких Интернираца бр.18 
1323 

80 OБЈЕКАТ МИЛОЈКА 

СПАСОЈЕВИЋА 

УЖИЦЕ 

Улица Петра Лековића бр.4 
778 

81 ОШ "МИОДРАГ В. МАТИЋ" УЖИЦЕ, 

Улица Драгише Лапчевића бр. 1 
966 

82 ОБЈЕКАТ СЛАЂАНЕ 

ЋАЛДОВИЋ 

УЖИЦЕ 

Улица Надежде Петровић бр.2 
1408 

83 ОБЈЕКАТ БОРИВОЈА 

БАЦЕТИЋА 

УЖИЦЕ,  

Улица Врела бр. 10 
237 

84 ДИЈАМАНТ –ВИДИЋ ДОО УЖИЦЕ, 

Улица Ада бр.2 
564 

 

 

 

 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 25/24" 
 

 

278 

УЖИЦЕ - СЕВОЈНО 

 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА БРОЈ БИРАЧА по БМ 

1. 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО СЕВОЈНО, 

Улица Миливоја Марића бр. 40 
758 

2. 

СОЛИТЕР "Б" 54 СЕВОЈНО,  

Улица Вишеслава Бугариновића бр. 24 
1368 

3. 

ОШ "АЛЕКСА ДЕЈОВИЋ" СЕВОЈНО, 

Улица Хероја Дејовића бр.2 
1588 

4. 

СТАРА ШКОЛА СЕВОЈНО,  

Улица Хероја Дејовића  бр. 9   
1119 

5. 

БИВШИ МОТЕЛ ПОРЕД 

ВАТРОГАСНОГ ДОМА 

СЕВОЈНО, 

Улица  Првомајска бб 
793 

 

 

Члан 3.  

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Ужица'' и на веб презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 

 

Број: 013-13/24-112 

У Ужицу, 31. мај 2024. године 

 

 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА УЖИЦА 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                                                                              Милка Протић, с.р. 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 25/24 
Редни 

број 

 
Страна 

132. Одлука о утврђивању коначног броја бирача на територији града Ужица, за изборе за одборнике Скупштине града 

Ужица, расписане за 2. јун 2024. године................................................................................... ............................................ 
275 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/514-456 

 


